



KULTALI MILON TIRTHA SOCIETY

A FORUM FOR RURAL DEVELOPMENT & SOCIAL UPLIFTMENT

● REGD. UNDER W.B. SOCIETY REGISTRATION ACT, XXVI OF 1961 ●
REGISTRATION UNDER FOREIGN CONTRIBUTION (REGULATION) ACT, 1976

=INVITATION=

Netaji Subhas Chandra Bose Cancer Hospital, Kolkata in association with Kultali Milon Tirtha Society Cordially Invite you for the **“Awareness Camp on Cancer for the General people”** on Monday, February 27, 2023 at 2.00 PM at Kultali Milon Tirtha Society Seminar Hall, P.O. - Narayantala, P.S.- Basanti, Dist. South 24 Parganas, Pin- 743329.

Thanking you,

Date: 16/02/2023

Place: Kultali

All Members,
Kultali Milon Tirtha Society

=====XXXX=====XXXX=====XXXX=====XXXX=====

=আমন্ত্রণ পত্র=

নেতাজি সুভাষ চন্দ্র বোস ক্যান্সার হাসপাতাল, কলকাতা ও কুলতলী মিলন তীর্থ সোসাইটির সহযোগিতায় আগামী সোমবার, 27 ফেব্রুয়ারী, 2023 দুপুর 2.00 টায় **‘সাধারণ মানুষের জন্য ক্যান্সার সচেতনতা শিবির’**-এর আয়োজন করা হয়েছে। স্থান - কুলতলী মিলন তীর্থ সোসাইটি সেমিনার হল, ঠিকানা- পোঃ নারায়ণতলা, থানা-বাসন্তী, জেলা- দক্ষিণ 24 পরগণা, পিন- 743329।

উক্ত অনুষ্ঠানে আপনি ও আপনার স্ববান্ধবের মানুষের উপস্থিতি একান্তভাবে কামনা করছি।

তারিখ: ১৬/০২/২০২৩

স্থান- কুলতলী

ধন্যবাদান্তে-

সদস্য/সদস্যবৃন্দ

কুলতলী মিলনতীর্থ সোসাইটি

★ Donation Exempted Under Section 80G & 12A Income Tax, 1961 ★

VILL.: KULTALI, P.O. : NARAYANTALA, P.S. : BASANTI, DIST.: SOUTH 24 PARGANAS, W.B., INDIA

Contact No.: +91 8116046158 ● Email : tirthamilon@gmail.com / tirthamilan@yahoo.co.in